

# VESTFYNS MASKINSERVICE ApS

Storegade 15  
5592 Ejby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Anja Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VESTFYNS MASKINSERVICE ApS  
Storegade 15  
5592 Ejby

CVR-nr: 25457390  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg og reparation af maskiner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i regnskabsåret anses for tilfredsstillende under de givne konkurrencevilkår.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>862.468</b>	<b>844.873</b>
Personaleomkostninger	1	-596.713	-618.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.471	-82.659
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>179.284</b>	<b>143.470</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-21.076	-35.533
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>158.208</b>	<b>107.937</b>
Skat af årets resultat	2	-37.120	-24.696
<b>Årets resultat</b>		<b>121.088</b>	<b>83.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		121.088	83.241
<b>I alt</b>		<b>121.088</b>	<b>83.241</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		763.306	332.492
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>763.306</b>	<b>332.492</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>763.306</b>	<b>332.492</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		748.013	717.875
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>748.013</b>	<b>717.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.334	759.119
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.500	1.500
Andre tilgodehavender		8.500	8.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>146.334</b>	<b>769.119</b>
Likvide beholdninger		217.022	3.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.111.369</b>	<b>1.490.639</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.874.675</b>	<b>1.823.131</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		374.616	253.528
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>499.616</b>	<b>378.528</b>
Hensættelse til udskudt skat		32.796	19.078
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>32.796</b>	<b>19.078</b>
Kontraktlige forpligtelser		247.100	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>247.100</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	486.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.802	564.044
Skyldig selskabsskat		19.402	18.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		686.559	356.037
Kontraktlige forpligtelser		68.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.095.163</b>	<b>1.425.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.342.263</b>	<b>1.425.525</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.874.675</b>	<b>1.823.131</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	410997	442303
Pensionsbidrag	130366	122023
Andre omkostninger til social sikring	55350	54418
	<u>596713</u>	<u>618744</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	23402	24474
Ændring af udskudt skat	13718	222
	<u>37120</u>	<u>24696</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	447794
Tilgang	813285
Afgang	-360992
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>900087</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-115302
Årets afskrivning	-77103
Tilbageførsel ved afgang	55624
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-136781</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>763306</b></u>

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret